
                                                           VÍKENDOVKA 

  

 

 

KDY: 8. - 10.  listopadu 2024  

KDE:  Základní škola Sloup  

SRAZ: v pátek 8. 11. 2024 od 17:00 do 18:00 hodin (rodiče dovezou děti na místo) 

KONEC: v neděli 10. 11. 2024 si rodiče vyzvednou děti v době od 10:30 do 11:00 hodin   

CENA:  500 Kč 

S SEBOU: svačinu a pití (začínáme v pátek večeří), karimatku, spacák, polštářek, hygienické potřeby, 
oblečení dle počasí (dovnitř i ven), plavky (rukávky) + ručník, oblečení na spaní, spodní prádlo, 
ponožky, pevnou obuv, přezůvky, přezůvky do tělocvičny s bílou podrážkou, pláštěnku, baterku, 
hrníček, ešus a příbor, utěrku, blok s tužkou, šátek a další věci, které uznáte za vhodné.  

Všechny věci zabalte do jedné krosny. 
 

! NA VÍKENDOVKU JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ A JINÉ ELEKTRONIKY ! 
 

Možnost přihlášení je na schůzkách nebo na telefonním čísle 773 073 812 (Anna Musilová) do pondělí 
4. listopadu 2024 nebo do naplnění kapacity. 

 

  Těšíme se na Vás Andrle, Lucka, Luky a další naši PIOvedoucí. 

          ........................................................................................................................................................ 

  Přihláška na Víkendovku MEZI ŽIVLY 

jméno a příjmení dítěte: ______________________________________________________________ 

datum narození: ____________________________________________________________________ 

zdravotní potíže, léky, diety: __________________________________________________________ 

zakroužkujte:      plavec / plavec s rukávky / neplavec  

jméno a příjmení rodiče: _____________________________________________________________ 

telefonní číslo na rodiče: _____________________________________________________________ 

podpis zákonného zástupce: ______________________ 

 

Ahoj PIOkamarádi, chcete zjistit, jak to funguje ve Městě živlů, 

kde společně žijí živly ohně, vody, země a vzduchu? 

Voda a oheň k sobě přeci nepatří... 

Přidejte se k nám, ať se můžete přesvědčit na vlastní oči! 


